
Matéria : PROJETO DE LEI 8U2025
Autoria : GUILHERME ZAFANI

EMCNTA : DISPOE SOBRE DENOMINAÇÃO »U VT.C. PÚBLICA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PRO!'IDENCIAS.

Reunião :

Data :

Tipo :

Tumo:
Ouorum:
Condição
Total de Presentes . 13 Vereadores

37'SESSÃO ORDINÁRIA
O4llll2025 - l1:0t:53 às ll:10:07
Nominal
Único
Dois Terços
9 votos Sim

N.Orúm
46
31
16
27
3

48
55
54
53
15
52
44
51

Notí,c do Veíeaúr
cHtco sPtNuccl
DR. ELISEU
ELTON VARGAS
GUILHERME ZAFANI
IVAN SADA
MÁRcIo NUNES
MAYARA REGINA
MAYCON DE NÓBREGA
PR. OSEAS MARTINS
ROBERTINHO
TIO FABIANO LIMA
VALDECIR POPULAR
WANDY

Totais da Votação : SIM
13

Resultado da VotaÇão : Aprovado

Mesa Diretora da Reunião

ELISEU NOT IO ÀIVES

1o Vice
Presidente I

Presidente:
Secretario:
Secretario l
Sec!etario:

DR. ELISEU
VÀIDECIR POPUI,ÀR
TIO FABIÀNO LIMA
PR. OSEÂS MÀRTINS
MÀYÀXÀ REGINÀ

Voto

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horátto

1 1 :09:20
11 :09:05
11 :09:07
11 :09:02
'I 'l :09:30
11:09:14
'11 :10:01
1 1 :09:08
1 í :09:26
1 I :09:08
1 1 :09:08
11:09:0í
I í :09:í 7

NÃO
0

TOTAL
í3

VA.I,DECIR POPUI,ÀR FABIA{O LIMJ\

Padkb
PSO
PL
PSD
PP
MDB
PSB
PSD
MDB
PL
PSB
PSD
SD
PL


